
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 
                                                                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

 

Al Sito Web della Scuola 
 Agli Atti  

 
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto psicologo  
                 Bando prot. 0002333 del 22/03/2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la normativa vigente in materia;  
 
VISTO il bando pubblico per la selezione ed il reclutamento di un esperto psicologo per servizio di 
assistenza psicologica rivolto al personale scolastico e agli studenti per l’anno scolastico 2022/2023 prot. 
n. 0002333 del 22/03/2023;  
 
ESAMINATE le domande pervenute;  
 
VISTE le graduatorie di merito predisposte dall’apposita Commissione;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna 06/04/2023, sul sito web della scuola https://www.isisvoltaaversa.it 
della graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto indicato. Decorsi 5 (cinque) giorni dalla 
pubblicazione , in assenza di reclami scritti, le graduatorie ivi contenute diverranno definitive e il 
Dirigente Scolastico procederà all’attribuzione dell’incarico previo accertamento dei titoli dichiarati che 
l’avente diritto è tenuta a presentare con urgenza.  
 
Chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico all’indirizzo mail: 
ceis03700t@istruzione.it (farà fede la data di arrivo), entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione 
del presente decreto. 
Entro i 5 giorni è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria provvisoria al Dirigente Scolastico. 
Dopo tale data la graduatoria sarà definitiva: avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR 
entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120, salvo che non intervengano 
correzioni in “autotutela”.  
 
POSTO COGNOME NOME Totale titoli 

formativi e 
scientifici 

Totale titoli 
professionali 

Totale 
complessivo 

Note 

1 DI 
GIOVANNANTONIO 

ELISABETTA 32 40 72 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

2 MINUTOLO MARTINA 16 28 44 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

3 CECI DANIELA 23 3 26 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

4 GIUSTINIANI GABRIELLA 14 11 25 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

 

 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
https://www.isisvoltaaversa.it/
mailto:ceis03700t@istruzione.it




 

5 LAURO GIUSY 13 10 23 Previo accertamento titoli 
dichiarati ed in particolare il 
possesso del requisito 
obbligatorio di anzianità di 3 
anni iscrizione ALBO 

6 VIGLIOTTA ANGELA 10 11 21 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

7 CRISTIANO ERIKA 10 9 19 Previo accertamento titoli 
dichiarati ed in particolare il 
possesso del requisito 
obbligatorio di anzianità di 3 
anni iscrizione ALBO 

8 BARRESI KRISTINA 12 6 18 Previo accertamento titoli 
dichiarati (Precede per età) 

9 MERCADANTE GIUSEPPINA 8 10 18 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

10 DIANA ALESSIA 14 3 17 Previo accertamento titoli 
dichiarati 

11 LONGO FABRIZIA 13 2 15 Previo accertamento titoli 
dichiarati ed in particolare il 
possesso del requisito 
obbligatorio di anzianità di 3 
anni iscrizione ALBO 

12 DIANA MARA 8 1 9 Previo accertamento titoli 
dichiarati ed in particolare il 
possesso del requisito 
obbligatorio di anzianità di 3 
anni iscrizione ALBO (precede 
per età 1995) 

13 VITALE  NUNZIA 2 7 9 Previo accertamento titoli 
dichiarati (precede per età 
1992) 

14 SIMONETTI VERONICA 6 3 9 Previo accertamento titoli 
dichiarati (1991) 

15 SCHETTINI GIULIA 6 2 8 Previo accertamento titoli 
dichiarati ed in particolare il 
possesso del requisito 
obbligatorio di anzianità di 3 
anni iscrizione ALBO 

16 CAPONE VALERIA 4 1 5 Previo accertamento titoli 
dichiarati ed in particolare il 
possesso del requisito 
obbligatorio di anzianità di 3 
anni iscrizione ALBO 

 

Ai sensi degli artt. 9 e 10 del suindicato AVVISO di selezione pubblica, la Commissione individua quale 
destinatario provvisorio dell’incarico di Esperto Psicologo per attività di consulenza e supporto 
psicologico presso questo Istituto la dottoressa DI GIOVANNANTONIO ELISABETTA al posto nr. 1 con 
punti 72. 
 

NEL CASO DI DIFFORMITA’ TRA IL PUNTEGGIO ATTRIBUITO IN BASE 
ALL’AUTODICHIARAZIONE E L’ACCERTAMENTO DEI TITOLI, PREVIA CONSEGNA DI 
TUTTA LA DOCUMENTAZIONE GIUSTIFICATIVA DA PARTE DELL’AVENTE DIRITTO,  SI 
PROCEDERA’ ALLA RETTIFICA DEL PUNTEGGIO E, QUALORA LA DOTT.SSA DI 
GIOVANNANTONIO ELISABETTA , A SEGUITO DELLA RETTIFICA DEL PUNTEGGIO DELLA 
GRADUATORIA, NON DOVESSE RISULTARE PIU’ L’AVENTE DIRITTO, SI PROCEDERA’ AD 
INDIVIDUARE UN NUOVO AVENTE DIRITTO  PER SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       (Prof.ssa Simona SESSA) 
                                                                                                                Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d.  

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica  

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 


		2023-04-06T10:19:52+0200




